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Valtioneuvoston päätöksen (30.5.2024) mukaisesti perusopetuslaissa 
tarkoitetun opetuksen valtakunnallisista tavoitteista ja tuntijakoa (422/2012) 
koskevaa asetusta on muutettu. Tuntijakoasetuksen muutoksella 
(286/2024) vuosiluokilla 1.-2. äidinkieli ja kirjallisuus -oppiaineen ja 
matematiikan opetusta lisättiin yhdellä vuosiviikkotunnilla. Äidinkieli ja 
kirjallisuus -oppiainetta opetetaan vuosiluokilla 1.-2. yhteensä 15 
vuosiviikkotuntia ja matematiikkaa yhteensä seitsemän vuosiviikkotuntia. 
Lisäksi vuosiluokille 3.-6. lisättiin yksi vuosiviikkotunti äidinkieli ja 
kirjallisuus -oppiainetta, jolloin opetuksen määrä vuosiluokilla 3.-6. on 
yhteensä 19. Samalla myös perusopetusasetusta (287/2024) muutettiin 
siten, että opetuksen keskimääräisiä vähimmäistuntimääriä työviikossa 
nostettiin. 

Opetuksen järjestäjien tulee huomioida perusopetusasetukseen 1.8.2025 
tehdyt muutokset. Perusopetusta annetaan vuosiluokilla 1. ja 2. 
keskimäärin vähintään 21 ja 3. vuosiluokalla keskimäärin vähintään 23 
tuntia työviikossa 1.8.2025 lukien. 

Vuosiviikkotuntien tarkemmasta kohdentamisesta päätetään 
paikallisesti. Perusopetuksen oppiaineiden opetussuunnitelmaperusteisia 
tavoitteita ei lisätä, vaan ainoastaan resursoidaan lisää aikaa nykyisten 
tavoitteiden oppimiseen. Äidinkielen ja kirjallisuuden sekä matematiikan 
opetuksen lisäämisen tarkoituksena on vahvistaa kaikkien oppilaiden 
oppimisen perustaa luku-, kirjoitus- ja matemaattisissa taidoissa. 

Tuntijakoasetuksen ja perusopetusasetuksen muutokset tulevat voimaan 
1.8.2025. 

Pysyvät lisäkustannukset korvataan osana kuntien peruspalveluiden 
valtionosuudesta annetun lain (618/2021) 5 §:n mukaista kuntien 
peruspalveluiden valtionosuutta. 

Kuntakohtaiseen tuntijakoon on tehtävä myös muutos taito- ja 
taideaineiden 1-6 -luokkien valinnaisten osalta, koska nykyinen taito- ja 
taideaineiden valinnaisten vuosiviikkotuntimäärä ei ole asetuksen 
mukainen. Puuttuvat kaksi vuosiviikkotuntia lisätään taito- ja taideaineisiin 
siten, että kuvataiteeseen 5. ja 6. luokille tulee molemmille luokille 2 
vuosiviikkotuntia nykyisen yhden sijaan. Vastaavasti 5. ja 6. luokkien 
ympäristötiedon vuosiviikkotunteja vähennetään yhdellä, eli kolmesta 
vuosiviikkotunnista kahteen. Muutosten toimeenpano edellyttää paikallisen 
opetussuunnitelman tarkentamista. 

Valtakunnallisen opetussuunnitelman vähimmäistuntimäärä 
perusopetuksen 1-9 luokkien aikana on tällä hetkellä 225 vuosiviikkotuntia. 
Euran opetussuunnitelmassa tunteja on 228, eli kolme yli minimin. 
Tuntijakouudistuksen myötä oppilaiden vähimmäistuntimäärä luokkien 1-9 
aikana nousee 228:aan ja Eurassa ehdotuksen mukaan 230:een.  



Opetustuntien lisäyksen paikallisesta kohdentamisesta on käyty keskustelu 
rehtoreiden kanssa 23.1.2025. Päätösehdotus perusopetuksen tuntijaoksi 
1.8.2025 lukien on esityslistan liitteenä. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Matti Kompuinen 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy perusopetuksen tuntijaon muutoksen 

otettavaksi käyttöön 1.8.2025 lukien. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


